
  
 

Disposizione n. 4718/2016 

Prot. n. 0078783 del 10/11/2016 

Classif. VII/1 

 
 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 
SETTORE Concorsi personale TAB Universitario e CEL 

 

 
 

Il Direttore dell’Area Risorse Umane 
 

 
VISTO 
 

 Il D.P.R. 9/5/1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni;  

 il Regolamento recante disposizioni sui procedimenti di selezione per l’accesso 

all’impiego a tempo indeterminato presso Sapienza Università di Roma nelle 
categorie del personale tecnico e amministrativo emanato con D.D. n. 577 del 
24/7/2006;  

 
VISTO 

 

 la disposizione n. 4221/2015, prot. n. 0083442 del 18.12.2015, di cui all’avviso     
pubblicato sulla G.U.- IV serie speciale - n. 1.del 5.01.2016, con la quale è stato 
bandito un concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 4 posti di categoria C, 

posizione economica C1, dell’area amministrativa, per le esigenze dell’Area 
Offerta Formativa e Diritto alla Studio di Sapienza Università di Roma;  

 la disposizione n. 4675/2016, prot. 0078213 del 8.11.2016 con la quale sono stati 
approvati gli atti del concorso predetto; 

 l’art. 2 della predetta graduatoria, nella quale, erroneamente, non è stato 
considerato, ai sensi dell’art.8 del bando di concorso punto 18), il titolo di 
preferenza riguardante il figlio a carico, opportunamente dichiarato nella 

domanda di partecipazione della candidata Letizia ARTICO e dalla medesima 
presentato nei tempi stabiliti dal bando di concorso; 

CONSIDERATO 



 

 

 

 

Pag 2 

 che occorre, pertanto, rettificare parzialmente l’art. 2 relativamente alla posizione 
della candidata Letizia ARTICO:  

 
DISPONE 
 

 

Art 1. – L’art. 2 della disposizione sopraccitata è così parzialmente rettificato solamente 

nella parte riguardante le posizioni dei candidati, ex aequo, con il punteggio di 72: 

 
 

 
 

POS. COGNOME NOME TOTALE TITOLI DI PREFERENZA 

1.  CESARINI Daniela 87  

2.  RENDA Eleonora 86,1  

3.  DI MARIO Maria 84  

4.  GRISANTI Valeria 82,8  

5.  SILVAGGI Claudia 82  

6.  FINAMORE Eleonora 79  

7.  GRASSO Paola 78,5  

8.  BASTONI Simona 77  

9.  RAIMONDI Ilaria 75  

10.  ROSSI Eleonora 73,33  

11.  MAZZEO Gabriella 73  

12.  ARTICO Letizia 72 
Lodevole servizio  più figlio a 
carico 

13.  D’INNOCENZO Elena 72 
Lodevole servizio  anno di 
nascita 1982  

14.  MASSIMI  Silvia 72 
Lodevole servizio, anno di 
nascita 1981 

15.  LALLI Alexandra 72 Art. 8 punto 19 del bando 

16.  FOGLIA  Maria Laura 68,5  

17.  GRIECO Massimo 66  

18.  MANZONE Linda 65,5  

19.  PICCIRILLI Marta 63,8  



 

 

 

 

Pag 3 

20.  BENEDETTI Elisabetta 63,1  

21.  ALIVERNINI Sabina 62,33  

22.  CICINELLI Valentina 62  

23.  TARONI Irene 61,9  

24.  PETITO Valentina 60  

25.  MAIOLINO Ilaria 58,83  

26.  ROSATI TARULLI Vittoria 56,67  

27.  ANTOGNETTI Ilaria 56  

28.  FAZIO Gaetano 54,5  

29.  TUFANO Lucia 53,67  

30.  COLOMBO Katherine Antonella 53  

31.  PELLEGRINO Armando 52  

32.  DANTE Marco 51,7  

 

 

 

 
Il presente dispositivo sarà acquisito nell’apposito registro. 

 

 
 

                 F.to    Il Direttore dell’Area Risorse Umane 


